cores com pelos menos 6 cores; 
Dimensão da caixa: 30 x 30 x 100cm (A 
x P x L) 
Dimensão total da jardineira: 75 x 30 x 
120cm (A x P x L) 

360 UNIDADE 

METAL 
NORDESTE/ 
JARDINEIRA 

AÇO 
GALVANIZADO 
(Corpo: 30 x 30 
x 100 cm); (Pés: 

75 x 30 x 120 
cm) 

840,00  302.400,00 

VALOR TOTAL: R$ 302.400,00 (TREZENTOS E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: O MOVELEIRO CIA LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA QUANT. 
UNIDADE 

PRECIFICAÇÃO 
MARCA 

PREÇO 
UNITÁRIO 

(R$) 

PREÇO 
TOTAL  

(R$) 

02 

MESA DO RESTAURANTE:  
Mesa em tampo laminado de alta 
pressão TS, com espessura de 10mm,

[...]

catalogo com pelo menos 6 cores 
solidas, e 4 cores amadeiradas para o 
tampo. 
Dimensões totais: Ø900x740mm (LxA) 

114 UNIDADE 

MARCA: OK 
OFFICE HOME 
MODELO: B17 
FABRICANTE: 
O MOVELEIRO 

PROCEDÊNCIA: 
NACIONAL 

2.900,00 330.600,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.686.060,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL E SESSENTA REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: NILKO TECNOLOGIA LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA QUANT. 
UNIDADE 

PRECIFICAÇÃO 
MARCA 

PREÇO 
UNITÁRIO 

(R$) 

PREÇO 
TOTAL (R$) 

06 

ARMÁRIO GUARDA-VOLUMES - 08 
PORTAS: 
Armário com 08 (oito) compartimentos 
confeccionado com chapa de aço

[...]

Facilitando assim qualquer tipo de 
manutenção;  
• O armário possui quatro pés reguláveis 
(sapatas) para correção de pequenos 
desníveis. Apresentar catálogo de cores 
com pelos menos 6 cores; 
Dimensões totais: 500 x 1850 x 450mm 
(L x A x P) 

VALOR TOTAL: R$ 181.337,52 (CENTO E OITENTA E UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS 
CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA QUANT. 
UNIDADE 

PRECIFICAÇÃO 
MARCA 

PREÇO 
UNITÁRIO  

PREÇO 
TOTAL  

08 

TAPETE EM CORDA NÁUTICA 
TRAMADO 2,50x2,50: 
Tapete em corda náutica tramado com

[...]

paginação listrada, com tratamento UV 
para uma maior resistência. Espessura 
de 12mm. 
Dimensões totais: 4000x4000x12mm 
(LxPxA) 
Cores: Deve ser apresentado catálogo 
de cores com pelo menos 15 opções 

2 UNIDADE 
OFICINA DE 

TAPETES 
12.000,00 24.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 315.550,00 (TREZENTOS E QUINZE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, 
de forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 
intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será